



Gmina Koźuchów

Koźuchów, dnia 08 maja 2019 roku

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr FI.271.7.2019**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. "Budowa kotłowni gazowej z wymianą instalacji ogrzewania w budynku Zamku w Koźuchowie".

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„W dokumentacji projektowej jest podany kocioł firmy Viessmann o mocy 320kW. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne. Proszę podać informację jakie parametry mają być zachowane aby kocioł innego producenta był uznany za równoważny?”

Odpowiedź:

Rozwiązanie równoważne powinno odpowiadać zaprojektowanym parametrom tj. kotła Viessmann – parametry jak Viessmann lub lepsze możliwe do akceptacji przez projektanta.

Pytanie 2:

„W dokumentacji projektowej jest napisane "Kocioł składa się z dwóch pojedynczych kotłów połączonych w całość stanowiących łącznie blok o mocy 2 x 160 = 320 kW"

Czy ma być to kaskada 2 kotłów o sumarycznej mocy 320kW ?

Czy zamawiający dopuszcza 1 kocioł o mocy 320 kW?”

Odpowiedź:

Muszą być dwa kotły zsynchronizowane tj. pracować w kaskadzie 320 kW. W żadnym wypadku nie może to być 1 kocioł z wielu względów np. ekonomii spalania ilościowo gazu lub awarii w 100% itp.

Pytanie 3:

„W SIWZ dział III, XII zamawiający wymaga od wykonawcy złożenia kosztorysu ofertowego wykonanego między innymi na podstawie przedmiaru. Prosimy o udostępnienie przedmiaru. Brak w załączonych dokumentach”

Odpowiedź:

Przedmiary stanowią część dokumentacji projektowej i zostały udostępnione na stronie internetowej zamawiającego pod adresem:

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/zamowienia_publiczne/11/155/Budowa_kotlowni_gazowej_z_wymiana_instalacji_ogrzewania_w_budynku_Zamku_w_Kozuchowie/ jako część załącznika nr 1 do SIWZ. Załącznik nr 1 został spakowany za pomocą programu 7-zip. W celu rozpakowania należy zapisać go na dowolny dysk i rozpakować go programem 7-zip dostępnym na stronach <http://7-zip.org/pl/>.

Pytanie 4:

„Prosimy o udostępnienie STWiOR. Dokument jest wymieniony w dziale III SIWZ jednak w załącznikach nie występuje.”

Odpowiedź:

STWiOR stanowi część dokumentacji projektowej i została udostępniona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem:

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/zamowienia_publiczne/11/155/Budowa_kotlowni_gazowej_z_wymiana_instalacji_ogrzewania_w_budynku_Zamku_w_Kozuchowie/ jako część załącznika nr 1 do SIWZ. Załącznik nr 1 został spakowany za pomocą programu 7-zip. W celu rozpakowania należy zapisać go na dowolny dysk i rozpakować go programem 7-zip dostępnym na stronach <http://7zip.org.pl/>.

Pytanie 5:

„Czy zamawiający posiada projekt budowlany - wykonawczy całości zadania?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie posiada projektu budowlanego – wykonawczego całości zadania.

Pytanie 6:

„W załączonym projekcie nie ma zestawienia materiałów i urządzeń. Czy zamawiający posiada zestawienie materiałów / urządzeń, które będą przedmiotem wykonania zadania?”

Odpowiedź:

Projekt nie zawiera zestawienia materiałów i urządzeń.

Pytanie 7:

„Czy zamawiający może udostępnić:

- opinię kominiarską
- pozwolenie na budowę.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na stronie internetowej pod niżej wskazanym adresem opinię kominiarską oraz pozwolenie na budowę.

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/zamowienia_publiczne/11/155/Budowa_kotlowni_gazowej_z_wymiana_instalacji_ogrzewania_w_budynku_Zamku_w_Kozuchowie/

Pytanie 8:

„Dokumentacja nie zawiera projektu elektrycznego. Czy ta część jest poza zakresem?”

Odpowiedź:

Na schemacie kotłowni pokazano wszystkie obwody elektryczne do wykonania. Zakres prac ujęty został w przedmiarze robót dotyczącym etapu I – dział 5.

Pytanie 9:

„Załączone dokumenty do SIWZ nie zawierają projektu przyłącza gazu. Czy wykonanie instalacji gazowej zewnętrznej do budynku wraz z wykonaniem podejścia przy budynku jest poza zakresem?”

Odpowiedź:

Zadanie nie obejmuje wykonania przyłącza gazu zostanie ono wykonane wraz z szafką redukcyjno-pomiarową przez dostawcę gazu firmę EWE energia sp. z o.o. według odrębnego opracowania. Zakres

zadania obejmuje jednak instalację doprowadzającą gaz od szafki redukcyjno – pomiarowej do projektowanego kotła.

Pytanie 10:

„Brak informacji o pracach budowlanych typu murowanie, tynkowanie, izolacje, malowanie itp. Czy zakres prac nie obejmuje robót budowlanych?”

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje roboty budowlane. Zostały one wskazane w przedmiarach robót:

- 1) dział 2 i 7 przedmiaru dot. etapu I;
- 2) dział 2 przedmiaru dot. etapu II;
- 3) dział 2 przedmiaru dot. etapu III.

Pytanie 11:

„Zamówienie jest rozciągnięte w czasie, zamawiający żąda zabezpieczenia należytego wykonania w kwocie 10%. Czy zamawiający wyrazi zgodę na 5% zabezpieczenie należytego wykonania?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zabezpieczenia należytego wykonania w wysokości 5%.

.....
PROBIEZ
Kierownik Zamawiającego
Paweł Jagasek